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Nr. Tipi Tipi i kontratës Kategoria e Kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Numri i Punonjesve 

Publik Privat

1 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 91667.00 Buxheti i shtetit 91667.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1666667.00 Buxheti i shtetit 1666667.00 Open Simple Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 1000000.00 Buxheti i shtetit 1000000.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Sistem Dinamik Shërbime Pa Kategori Procedure Prokurimi 1500000.00 Buxheti i shtetit 1500000.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Shërbime Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Pa Kategori Blerje nen vleren 100 000 Leke 69000.00 Buxheti i shtetit 69000.00 Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Klasike Procedure Prokurimi 166667.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Jo  Mbi 15

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Komisioneri per Mbikqyrjen e Sherbimit Civil

Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i prokurimit Organi qendror

Shërbim për printera dhe fotokopje  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave Prokurim

Libra dhe publikime profesionale, printime, fletëpalosje  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Prokurim

Mirëmbajtja e faqes web  Web servera Prokurim

Materiale për mirëmbajtje e zyrave të KMSHC-së  Kompjutera desktop, Priza dhe spina, Tela të Prokurim

Rinovim i sistemit të komunikimit të brendshëm  Centrale telefonike Prokurim

Lyerje e zyrave të kabinetit dhe dezinfektim  Dizinfektues ajri, Lyerje Prokurim

Paisje ndriçimi  Pajisje ndriçimi dhe llamba elektrike, Ndriçues Prokurim

Shpenzim për blerje dyer dritare  Dritare, dyer dhe elemente të ngjashme, Dyer, Prokurim

Blerje pajisje zyre.  Mobilje dhe pajisje të ndryshme, Mobilime të Prokurim

Materiale pastrimi  Sapun, Pastrues duarsh, Letër higjienike, Prokurim

Mirëmbajtje e sistemit qendror të kondicionimit  Pajisje të ajrit të kondicionuar Prokurim

Shpenzime siguracioni per mjetin e institucionit  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Tonera per fotokopje dhe printera  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për Prokurim

Alpha web financë  Paketa software administrimi, Shërbime Prokurim

Blerje ujë i pijshëm për stafin e institucionit  Ujë mineral, Ujë i pijshëm Prokurim

Pjesë këmbimi goma bateri  Bateri për makina zyrash, Bateri, Goma për Prokurim

Shpenzime për pritje përcjellje  Kafe, çaj dhe produkte të përafërta Prokurim

Blerje karburant (Naftë)  Karburant diesel Prokurim

Printim i raportit vjetor per veprimtarine e KMSHC 2025  Printime dhe shërbime të lidhura Prokurim

Bileta ndërkombëtare  Bileta transporti Prokurim

Mirëmbajtje e automjetit të institucionit vaj filtra  Vajra karburanti, Vajra motorike, Filtra të Prokurim

Shërbim për larjen e automjetit të institucionit  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme Prokurim

Abonim vjetor (gazeta, revista, digitalb)  Gazeta dhe revista, Gazeta, Tv kabllor Prokurim

Flamuj kaush dhe element te nevojshem protokollar per  Flamuj Prokurim

Kancelari  Dosje, Stilolapsa me majë të rrumbullakët, Prokurim
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